РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2019 г.
№ 12
с. Новониколаевка
О признании утратившим силу
распоряжение Администрации
Новониколаевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Новониколаевского сельского поселения от 15.03.2016 № 4  «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», как противоречащий закону правовой акт.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

        3. Контроль за выполнением распоряжением оставляю за собой.

Глава Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                 О.В. Белугина